Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG.

BANCA EXAMINADORA

EDITAL Nº 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO

PÚBLICO, ATRAVÉS DE SUA PRESIDENTE MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR, NOMEADA

PELA PORTARIA Nº 11.297/2017, no uso e gozo de suas atribuições, publica INFORMATIVO junto

ao Edital de Concurso Público de nº 001/2017, os termos seguintes:

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de Banca para elaboração, aplicação e correção das

provas do certame, a Prefeitura Municipal de Patrocínio, efetivou o Contrato de nº. 17/2017, no qual

contratou o INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO E PESQUISA, com CNPJ sob o nº
13.761.170/0001-30, empresa especializada em realização de concurso público e derivada da

Universidade Federal de Minas Gerais – UFMG.

Publique-se o presente.

Patrocínio/MG, 10 de novembro de 2017.

MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG.
	BANCA EXAMINADORA
	UEDITAL Nº 001/2017
	MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR
	PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL